
DECRETO ALCALDE EN FUNCIONES

SR. PARTIDA CASADO

A la vista de los siguientes antecedentes:

-  Oferta  de  Empleo  Público  2025  aprobada  por  la  Junta  de  Gobierno  Local  de  fecha 
14.03.2025.

-  Convocatoria  y  Bases  específicas  para  selección  de  cuatro  plazas  de  Policía  Local, 
correspondiente  a  la  Oferta  de  Empleo  Público  de  2025  aprobadas  por  Decreto  de  la 
Alcaldía de fecha 10.06.2025.

- Publicación de Anuncio en extracto en el Boletín Oficial de la Comunidad n.º 161 de fecha 
08.07.2025 relativo a convocatoria y bases  específicas para selección de dos plazas de 
Policía Local.

-  Publicación  de  anuncio  en  extracto  en  el  Talón  de  Anuncios  del  Ayuntamiento  de 
Valdemorillo relativo a convocatoria y bases  específicas para selección de cuatro plazas de 
Policía Local hasta el día 14.08.2025.

- Publicación de bases especificas en el Portal de Transparencia de la Sede Electrónica del 
Ayuntamiento de Valdemorillo.

- Publicación de anuncio anuncio en Boletín Oficial del Estado n.º 170 de fecha 16.07.2025 
de inicio de plazo para presentación de solicitudes.

De conformidad con las previsiones del artículo 33.1 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre,  del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,  y en 
atención  a  razones  de  eficacia  administrativa  y  necesidad  de  garantizar  la  adecuada 
planificación y ejecución  del  procedimiento  selectivo,  procede declarar  la  urgencia  en la 
tramitación del proceso selectivo, exclusivamente en relación con el plazo de presentación 
de reclamaciones frente al listado provisional de personas admitidas y excluidas, así como 
en los plazos de reclamación tras las publicación de los resultados provisionales de las 
pruebas de las fases de concurso oposición. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de 
selección personal para la provisión en propiedad para cubrir cuatro plazas en propiedad, 
Categoría  Policía,  Grupo  C1,  Escala  Administración  Especial,  Subescala  Servicios 
Especiales correspondientes a la Oferta de Empleo Público de 2025.

Y  examinada  la  documentación  que  la  acompaña  y  de  conformidad  con  lo 
establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases de Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.  Declarar  la  urgencia  en  la  tramitación  del  procedimiento  de 
referencia, limitada exclusivamente a los actos de trámite relativos a la Resolución por la 
que se publique la lista provisional  de personas admitidas y excluidas,  así  como en los 
plazos de reclamación tras las publicación de los resultados provisionales de las pruebas de 
las fases de concurso oposición. En consecuencia, el plazo de diez días hábiles previsto en 
las  bases  se  reduce  a  cinco  días  hábiles,  contados  a  partir  del  día  siguiente  al  de  la 

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.1 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

14
 



publicación de la/las citada/as lista/s provisional/es.

SEGUNDO: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as 
y excluidos/as:

ADMITIDOS/AS:

IDENTIF. APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***4001** ABAD CALVO, TANIA 

2 ***4859** ACUÑA ACETA, CELIA 

3 ***0532** AGUDO TÉLLEZ, ANDRÉS

4 ***7455** AGUILA ESTRADA, JORGE JESÚS

5 ***0535** AHVAN DOPEIKAR, PARISA 

6 ***6300** ALONSO GONZÁLEZ, RAQUEL 

7 ***3886** ALONSO VILLAVERDE, OSCAR

8 ***4170** ALPAÑES VIZUETE, BEATRIZ

9 ***2328** ÁLVAREZ SANTIAGO, CRISTINA 

10 ***7021** ARAGON ALARCIA, JESÚS

11 ***9459** ARIAS CUQUERELLA, ANGEL

12 ***0690** ARIAS MATEO, JOSE MANUEL 

13 ***7797** ARRIBAS FERNÁNDEZ, RAQUEL 

14 ***1198** ASCANIO LORENZO, MAGNOLIA 

15 ***8071** ASENSIO POLO, ALBERTO 

16 ***0449** ASRIH EL HIANI, AYOUB 

17 ***4855** AVILA OREJAS, CARLOS 

18 ***2732** AZABAL PARDO, NEREA 

19 ***6589** AZCUTIA PREZ, JORGE

20 ***8636** BAJO DOMÍNGUEZ, GONZALO ALBERTO

21 ***6999** BALDOVI PARRA, DAVID EMILIO

22 ***6875** BARROSO RUS, SANTIAGO

23 ***7602** BEDOYA CADAVID, LUIS ALBERTO

24 ***4455** BELLVER CAMPO, ALEX

25 ***0826** BENÍTEZ MARTÍN, ADRIÁN 

26 ***6079** BENITO SANTIAGO, DIEGO 

27 ***2034** BERNAL- QUIROS SÁNCHEZ, BEATRIZ 

28 ***0904** BERROCAL LIMA, FRANCISCO JOSE 

29 ***0665** BLAZQUEZ CORDÓN, DAVID 

30 ***9492** BLAZQUEZ LÓPEZ, RUBEN 

31 ***6720** BONET DE PAZ, BORJA 

32 ***8437** BUFRAKECH BENLLOUBES, OUSSAMA 

33 ***6653** BUSNADIEGO GIL, JAIME

34 ***1223** CABAÑAS JIMENEZ, SARA 

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.2 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

14
 



35 ***9019** CABELLO SÁEZ, ADRIÁN 

36 ***8353** CALABRIA VILLANUEVA, EDILBERTO

37 ***8430** CALVO BOLAÑOS, DANIEL PEDRO 

38 ***1668** CARMENA BARRIOS, BEATRIZ

39 ***2544** CARNEROS BARRAGÁN, MARTA 

40 ***0301** CARO CARRASCAL, ALEJANDRO 

41 ***0654** CARRASCO HUERTA, MARTA 

42 ***2312** CARRILLO SAMSON, MERCEDES

43 ***2894** CASADO GONZÁLEZ, ADRIÁN

44 ***5168** CASADO MENAYA, IGNACIO 

45 ***6917** CASADO PALOMO, RODRIGO 

46 ***8985** CASAS MARTÍN, GASPAR 

47 ***2189** CASTEJON GALLARDO, IVÁN 

48 ***6985** CASTELLANO RENDON, JORDAN

49 ***1983** CASTELLANOS GIL, ESTHER MARIA

50 ***6144** CASTILLEJO CRUZ, MÓNICA 

51 ***4032** CASTILLO VILLAR, JORGE 

52 ***4641** CASTRO DIAZ, ADRIÁN

53 ***6225** CASTRO SÁEZ, LIDIA

54 ***1822** CEDENILLA MARTÍN, DAVID 

55 ***6400** CEREZO GALLEGO, MARIA INÉS

56 ***2299** CERRAJERO HUESO, ISMAEL 

57 ***0245** CHICA OSUNA, JUAN MANUEL

58 ***1990** CHICHARRO MIGUEL, ÁLVARO 

59 ***0240** CHILLÓN AROCO, DAVID

60 ***8003** CHIMENO RODRÍGUEZ, ÁLVARO 

61 ***8928** CHIRCULETE BALTEANU, IONICA 

62 ***6819** CHUQUIMARCA VASILEV, JOSUA 

63 ***5766** CIFUENTES SEDANO, ALBA 

64 ***3266** CIOBANU BACRIS, MARINELA DANIELA 

65 ***0330** CLEMENTE VALDIVIESO, ADRIÁN 

66 ***2096** COLINO CUARTAS, SARA

67 ***2361** COLLADO RABANILLO, ISAAC MANUEL 

68 ***5368** CONTRERAS VIRSEDA, JAVIER 

69 ***4840** CORTINA MONTÓN, GUILLERMO

70 ***9643** CRAINICIUC ABAZA, GEORGIANA 

71 ***6683** CRESPO GARRIDO, ALEJANDRO 

72 ***4361** CUADRA ESCUDERO, CARLOS 

73 ***5675** CUEVA DEL VALLE, MIGUEL ANGEL

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.3 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

14
 



74 ***0418** DE LA CRUZ GRACIA, EDUARDO 

75 ***7139** DE LA PLAZA VARELA, FRANCISCO JOSE 

76 ***1081** DE LA VERA DE LA CRUZ, DANIEL 

77 ***7055** DE MIGUEL SOLDADO, ANDRÉS 

78 ***0940** DE MINGO ÁVILA, MARIO

79 ***9520** DE SANDE DE LAS HERAS, RAMÓN

80 ***5024** DE VITA ROMANISZYN, DIEGO DAMIAN 

81 ***0275** DEL OLMO CHUECA, ANGELA 

82 ***5377** DIAZ DE MIGUEL, DANIEL

83 ***9965** DIAZ GARCÍA, ÁLVARO 

84 ***5958** DIAZ JIMENEZ, CHRISTIAN 

85 ***2872** DÍAZ PÉREZ, DAVID 

86 ***6067** DIEGO MESAS PARIENTE

87 ***3705** DLAMAU MENA, ADRIANA

88 ***2813** DOMINGO MARTINES, ELISA LARA 

89 ***5131** DOMÍNGUEZ AIELLO, CARLOS DANIEL 

90 ***0558** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER

91 ***0168** DOMÍNGUEZ JIMENEZ, CONSUELO MARIA 

92 ***0758** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MARIA 

93 ***5437** DORADO FERNÁNDEZ, ANDREA 

94 ***4739** DOS SANTOS CASTAÑO, REBECA

95 ***9810** ELGUETA RODRIGUE, SONIA

96 ***2966** ENRIQUEZ SÁNCHEZ, MARIA ENCARNACIÓN 

97 ***3968** ESCALERA FLORES, MARIA TERESA 

98 ***9322** ESCUDERO MORALES, MARINA

99 ***8618** ESPELLETA PÉREZ, MIGUEL 

100 ***6423** ESPINEL MARTÍN, FRANCISCO JAVIER

101 ***0163** ESQUIDE RESINO, JAVIER 

102 ***7967** ESTAIRE GALLEGO, KIKE

103 ***5982** FERNÁNDEZ DIEZ, CRISTINA 

104 ***5511** FERNÁNDEZ GALINDO, ÁLVARO 

105 ***8466** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DAVID

106 ***9522** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, HUGO

107 ***1159** FERNÁNDEZ MARTÍN, SUSANA

108 ***9715** FERNÁNDEZ MÉNDEZ, MIGUEL ANGEL

109 ***7265** FERNÁNDEZ YAGÚE, DAVID

110 ***0696** FERNÁNDEZ ZAZO, RAQUEL PLACIDIA 

111 ***5698** FERNANDEZ-PACHECO JARQUE, FÁTIMA PALOMA 

112 ***0562** FERRERO GUERRA, MIGUEL ANGEL 

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.4 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

14
 



113 ***2072** FERRERO VARONA, RAÚL 

114 ***8239** FLORE CHISIU, STEFANA CORNELIA

115 ***0927** FRANQUEIRA VÁZQUEZ, OLGA 

116 ***5080** FRUTOS ARAUJO, MARIO 

117 ***3414** FUENTES BERIGÜETE, MALENA 

118 ***9242** FUENTES PIEDEHIERRO, ROCIO 

119 ***6138** GALLARDO LÓPEZ, GEMA 

120 ***7240** GALLEGO IGLESIAS, DANIEL 

121 ***6178** GALLEGO MOLA, AITOR 

122 ***5369** GARAÑA PREZ, MARIA JOSE 

123 ***2733** GARCÍA ALCALDE, ELOY 

124 ***0157** GARCÍA BETETE, NATALIA 

125 ***4446** GARCÍA BLANCO, JAVIER 

126 ***6713** GARCÍA CARRETO, OSCAR 

127 ***9211** GARCÍA CONTRERAS, AMANDA 

128 ***0705** GARCÍA DURANTE, ESTER

129 ***7662** GARCÍA GISBERT, CRISTIAN

130 ***2243** GARCÍA GONZÁLEZ, RAQUEL

131 ***9128** GARCÍA HERGUEDAS, ADRIÁN

132 ***8314** GARCÍA LEÁN, IRENE

133 ***0901** GARCÍA MORENO, JAVIER 

134 ***9336** GARCÍA ORTEGO, JESUS 

135 ***5710** GARCÍA PAJARES, PEDRO 

136 ***9450** GARCÍA RAMÍREZ, MARIA 

137 ***4746** GARCÍA RODRIGO, RAUL 

138 ***2284** GARCÍA RODRÍGUEZ, PABLO 

139 ***0476** GARCÍA TELLO, ALEJANDRO

140 ***0019** GARCÍA-RAMA GONZÁLEZ, LEONARDO 

141 ***5462** GARRIDO CARPIO, MIGUEL 

142 ***0388** GARRIDO SAN MARTÍN, LAURA 

143 ***0442** GASCUEÑA MARTÍNEZ, ESPERANZA 

144 ***3992** GIL GODINO, EVA MARÍA

145 ***9026** GIMÉNEZ SOSA, MARIA LORENA 

146 ***2578** GÓMEZ ARROYO, HECTOR 

147 ***4064** GÓMEZ DE VICENTE, MARTÍN

148 ***5255** GÓMEZ FERNÁNDEZ, NATIVIDAD 

149 ***4447** GÓMEZ JIMENEZ, RAQUEL

150 ***8533** GÓMEZ MOLINA, MÓNICA

151 ***9021** GÓMEZ MONTES DE OCA, PEDRO

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.5 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

14
 



152 ***5975** GÓMEZ SÁNCHEZ MIGALLON, ZAIDA 

153 ***0952** GÓMEZ TORREMOCHA, ALBA 

154 ***5121** GÓMEZ VEGA, MARCOS

155 ***6412** GÓMEZ VERA, BÁRBARA

156 ***0625** GONZÁLEZ BEDIA, DAVID 

157 ***9485** GONZÁLEZ CARPIO, LAURA 

158 ***3644** GONZÁLEZ COLMENAR, ARIADNA 

159 ***3491** GONZÁLEZ CRESPO, PABLO

160 ***9616** GONZÁLEZ HERRERO, GABRIEL

161 ***0536** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, JOSÉ

162 ***5427** GONZÁLEZ MONTALVO, ANTONIO 

163 ***5486** GONZÁLEZ PÉREZ, HENAR

164 ***3060** GONZÁLEZ RECIO, RAQUEL

165 ***8033** GONZÁLEZ RICA, PATRICIA

166 ***7843** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PAULA ESTHER 

167 ***2136** GONZÁLEZ YÁÑEZ, MIGUEL ESTEBAN 

168 ***6450** GUILLEN LÓPEZ, MARIA DEL CARMEN 

169 ***7342** GUILLEN MONTEJANO, IÑIGO 

170 ***8088** GUTIÉRREZ DEL VAL, Mª DEL CARMEN

171 ***0835** GUZMÁN REY, CARLOS JAVIER 

172 ***6642** HAUSCHILD ARENCIBIA, PEDRO

173 ***0217** HERANZ DE LA MORENA, ABEL

174 ***4134** HERNÁNDEZ ARIAS, SARA 

175 ***6601** HERNÁNDEZ CAJAL, PATRICIA 

176 ***1229** HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, JONATHAN

177 ***6377** HERNÁNDEZ PINTO, ALEJANDRO 

178 ***5631** HERNÁNDEZ POVES, ÁLVARO

179 ***5784** HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DIEGO 

180 ***0937** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO 

181 ***8802** HERRADA GARCÍA, EDER

182 ***9950** HERRERA CORTAZAR, ENRIQUE

183 ***0394** HERRERA GARCÍA, MAYTE 

184 ***4882** HERRERO BOTE, RICARDO

185 ***5746** HERRERO LÓPEZ, SILVIA

186 ***8321** HERREROS GIRALDO, GUSTAVO 

187 ***7993** HIDALGO ALVAREZ, GABRIELA 

188 ***0053** HIGUERAS BENITO, NEREA 

189 ***1224** IGLESIAS MURCIA, JUAN CAMILO

190 ***2344** IGLESIAS SANTOS, MARIA FELICIDAD 

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.6 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

14
 



191 ***1873** IORDACHE IORDACHE, IOANA

192 ***2709** IZQUIERDO GAMEZ, ASIER 

193 ***5935** JAIME VICENTE QUIROS

194 ***0540** JARQUE JARA, JOSÉ 

195 ***2848** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, LUCÍA

196 ***9260** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ANGEL

197 ***8683** JIMENEZ PARRA, LUCIA 

198 ***9985** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN

199 ***8975** JIMENEZ ROMÁN, FÁTIMA 

200 ***6835** JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MIGUEL

201 ***2705** JIMENO GUTIÉRREZ, NATALIA 

202 ***1744** JORDÁN PLATZBECKER, ALFONSO CARLOS 

203 ***9301** JURADO GONZÁLEZ, LAURA

204 ***4685** JURADO SÁNCHEZ, ANDREA

205 ***8266** LAGUNA CUBERO, DAVID 

206 ***3701** LÁZARO CUESTA, MARIA

207 ***0079** LAZARO GARCÍA, SANDRA 

208 ***4536** LEAL PLANCHUELO, JORGE 

209 ***0541** LEÓN GARRIDO, MARIA 

210 ***0090** LEÓN RAMOS, ALBERTO

211 ***0089** LEÓN RAMOS, SERGIO

212 ***9222** LLANOS ACERO, ANGEL SANTIAGO 

213 ***9477** LLORCA BARTOLOMÉ, MARIO

214 ***2096** LLORCA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 

215 ***6290** LOHARCES GUTIÉRREZ, SERGIO

216 ***2448** LÓPEZ AGREDANO, NOELIA 

217 ***9943** LÓPEZ BELDA, BARBARA 

218 ***5934** LÓPEZ BRICIO, DAVID

219 ***0380** LÓPEZ CASTAÑO, LAURA

220 ***7657** LÓPEZ FERNÁNDEZ, JAIME

221 ***5550** LÓPEZ GRANADOS, AROA 

222 ***6065** LÓPEZ HERNANDO, RAFAEL 

223 ***7070** LÓPEZ MENÉNDEZ, MARIO 

224 ***5821** LÓPEZ MONTERO, GABRIEL 

225 ***3223** LÓPEZ MONTES, IRIS

226 ***8699** LÓPEZ PÉREZ, LUCIA 

227 ***0295** LÓPEZ RUIZ, RUBEN

228 ***2033** LÓPEZ SALMERÓN,GONZALO  

229 ***0592** LÓPEZ SANZ, IVÁN 

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.7 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

14
 



230 ***5209** LORENZO MARTÍNEZ, PAULA

231 ***9446** LOZADA ACEVEDO, JUAN CAMILO 

232 ***4012** LUCERO FRANGANILLO, ELISA 

233 ***5543** LUIS RUIZ, JAVIER VALENTÍN

234 ***7216** MACHNICA BOÑCARZ, MATEUSZ PIOTR 

235 ***4850** MACHO MENÉNDEZ, BEATRIZ 

236 ***3560** MARCOS FERNÁNDEZ, JORGE 

237 ***2472** MARIN LÓPEZ, ISABEL 

238 ***8492** MARTÍN BURGUILLOS, PABLO

239 ***9673** MARTÍN CORRAL, ALEJANDRO 

240 ***6585** MARTÍN DIAZ, CARLOS 

241 ***9509** MARTÍN FERNÁNDEZ, EVA

242 ***5414** MARTÍN FLORES, DANIEL 

243 ***1647** MARTÍN GÓMEZ, DIEGO 

244 ***3233** MARTÍN LÓPEZ, NURIA

245 ***9866** MARTÍN MADRIDEJOS, RICARDO

246 ***8087** MARTÍN MENDOZA, ÁLVARO 

247 ***0943** MARTÍN MUÑOZ, NOELIA MARIA 

248 ***7575** MARTÍN OLIVER, JAVIER 

249 ***4099** MARTÍN RUIZ, ALEJANDRO 

250 ***9356** MARTÍNEZ ALONSO, JAVIER 

251 ***7502** MARTÍNEZ BLANCO, ROCIO 

252 ***8303** MARTÍNEZ SANTANDER, ALBA

253 ***4671** MARTÍNEZ-FRESNO DE DIEGO, ALMUDENA LAURA 

254 ***5609** MATEOS APARICIO RODRÍGUEZ,  DAVID 

255 ***0833** MEDINA VALTIERRA, JOSE MARIA

256 ***0329** MEDINA VELASCO, RAÚL 

257 ***9965** MELLADO PULIDO, ARMANDO 

258 ***1335** MENÉNDEZ LÓPEZ, ALEJANDRA 

259 ***5692** MENÉNDEZ PEREIRA, SARA 

260 ***7524** MESA MARTÍN, CARLOTA MARIA 

261 ***7498** MIGUEL MORENO, MIGUEL ANGEL

262 ***8773** MIGUELAÑEZ PORRUA, IBAI

263 ***4989** MINGUEZ DIAZ, GONZALO 

264 ***9751** MOLINO IBARRIA, ÁLVARO

265 ***1137** MONEDERO LARIO, DANIEL

266 ***0949** MONJE DE LENS, JUAN ROBERTO 

267 ***9075** MONTES MORAL, JOSE LUIS 

268 ***1816** MORA DORADO, IGNACIO 

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.8 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

14
 



269 ***7030** MORALES MATAMOROS, ESTHER 

270 ***7888** MORALES SÁNCHEZ, MARIO 

271 ***3102** MORALES SANZ, CRISTIAN 

272 ***2448** MORELL CHIVATO, LAURA 

273 ***5923** MORENO GARCÍA, ADRIÁN

274 ***8371** MORENO GONZÁLEZ, JESUS MIGUEL 

275 ***0440** MORENO RODRÍGUEZ, PAULA 

276 ***1356** MORENO SUÁREZ, MIGUEL ANGEL 

277 ***3032** MORILLAS LUCENA, FRANCISCO JOSE 

278 ***0160** MOYA MARTÍN, RAÚL

279 ***9216** MULAS ARRANZ, DANIEL

280 ***6141** MUÑOZ ILLAN, JUAN MANUEL 

281 ***4671** MUÑOZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO

282 ***4090** MUÑOZ NIETO, ESTHER 

283 ***6368** MUÑOZ ROMERO, ALEJANDRO 

284 ***8251** NAJARRO ACERO, ALEJANDRO 

285 ***2187** NARVAEZ LASARTE, ROBERTO 

286 ***5150** NAVARRO CABALLERO, IVÁN

287 ***1875** NAVASCUÉS BRIANO, LUCIANA 

288 ***7145** NICOLAS GIRADO, IGNACIO 

289 ***1627** NÚÑEZ DE ARENAS QUINTANS, JORGE 

290 ***8711** NÚÑEZ GARCÍA, TAMARA 

291 ***4847** NUÑO ALGAR, ALEJANDRO 

292 ***4184** OLIVEROS RODRÍGUEZ, YAIZA 

293 ***4909** OREJA PIRIS, FRANCISCO DAVID 

294 ***7292** ORTIZ ATIENZA, MARCOS 

295 ***3142** ORTIZ ROBLEDO, EDUARDO 

296 ***1075** PADRINO PÉREZ, AROA 

297 ***4914** PALACIOS CANO, ALEJANDRA

298 ***4754** PALACIOS SANTIAGO, DIEGO 

299 ***2582** PALENCIA TOLEDO, FERNANDO 

300 ***4475** PALOMAR GARRIDO, PABLO 

301 ***6837** PALOMERA BALLESTEROS, NATALIA 

302 ***4166** PARDELLAS JURADO, MARIA 

303 ***8043** PARIENTE GARCÍA, IVÁN

304 ***0456** PARRON SÁNCHEZ, ZAIRA MARIA 

305 ***3312** PASO GONZÁLEZ, JUAN MANUEL

306 ***2966** PEÑA BATRES, SEYLA

307 ***5183** PEREIRA DE HOLANDA, EDCARLOS 

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.9 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

14
 



308 ***4435** PEREIRA GARCÍA, RUBEN

309 ***4552** PÉREZ ARIAS, SERGIO 

310 ***3262** PÉREZ CARPIO, NATALY 

311 ***0525** PÉREZ ZAMORANO, VIRGINIA

312 ***1268** PÉREZ, DÍEZ, GUILLERMO

313 ***8908** PICADO LASTRES, PAULA 

314 ***9968** PIRES GUZMÁN, SERGIO

315 ***4491** PLEGUEZUELOS FERNÁNDEZ, GONZALO 

316 ***4679** PLESAN-POPEL VILSAN, CATALIN

317 ***1951** POLO VILLANUEVA, LAURA 

318 ***1180** POMBO CONDE, YAIZA 

319 ***3128** POZO MANZANARES, SARA 

320 ***5957** PRIETO HUETE, GABRIEL 

321 ***0468** PUENTE CARRETERO, JOSE FELIX 

322 ***9070** PULPON ZUMEL, DAVID 

323 ***2085** QUIJADA QUIJADA, ALEJANDRO 

324 ***5021** RABADÁN CONTRERAS, ÁLVARO 

325 ***3361** RAMOS HUETE, ADRIÁN 

326 ***7996** RAZVAN MADALIN SIRES,  IVÁN

327 ***1576** RECHE RAMÍREZ, JOSE LUIS 

328 ***5382** REDONDO ESCUDERO, ALEJANDRO 

329 ***1450** REDONDO HUELIN, CESAR IGNACIO 

330 ***1772** REGUERO COTRINA, REBECA 

331 ***4686** RETANA BURGOS, DANIEL 

332 ***0033** REYES MINGO, VICENTE 

333 ***9833** RIARAN ROMA, ROBERTO 

334 ***1368** RIQUELME BERMEJO, JAVIER

335 ***2346** RIVAS RODRÍGUEZ, RAÚL 

336 ***4774** RIVAS SÁNCHEZ, JAVIER 

337 ***2377** ROBLES LÓPEZ, YOLANDA 

338 ***7609** RODRÍGUEZ CASTILLA, JAVIER

339 ***8035** RODRÍGUEZ FRIAS, VANESA

340 ***1478** RODRÍGUEZ LÓPEZ, CARLA

341 ***6394** RODRÍGUEZ MARTÍN, ABRAHAM 

342 ***4177** RODRÍGUEZ MUÑOZ, AURA 

343 ***7997** RODRÍGUEZ MUÑOZ,ALBA 

344 ***1004** RODRÍGUEZ TESO, RAÚL

345 ***8865** RODRÍGUEZ VILLASANTE, RAQUEL 

346 ***4078** ROMÁN SERRANO, GUILLERMO 

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.10 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
4 



347 ***3113** ROMERO GONZÁLEZ, PAULA 

348 ***4288** ROMERO HOMBREBUENO SUÁREZ, CYNTHIA

349 ***2938** ROMERO NÚÑEZ, MARIO 

350 ***6391** ROMERO SUÁREZ, JUDITH 

351 ***1026** ROSALES PACHECO, MANUEL

352 ***2327** RUIZ GARCÍA, JAVIER 

353 ***1267** RUIZ MORENO, LUIS JORGE

354 ***0902** RUIZ TRIGUEROS, MIGUEL 

355 ***3457** RUZ SÁNCHEZ, NURIA

356 ***5211** SACRISTÁN CARRILLO, FERNANDO

357 ***6522** SALVADOR LÓPEZ, RAQUEL 

358 ***3641** SAN SEGUNDO DE BLAS, RAÚL

359 ***5403** SAN SEGUNDO DE BLAS, SERGIO

360 ***8725** SÁNCHEZ BARRAGÁN, SUSANA 

361 ***2526** SÁNCHEZ BLAS, SERGIO 

362 ***5555** SÁNCHEZ CANALES, SUSANA 

363 ***2057** SÁNCHEZ DIAZ, JOSE MARIA 

364 ***8688** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, SERGIO 

365 ***8266** SÁNCHEZ HICAR, ALONSO 

366 ***2181** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, AROA 

367 ***6597** SÁNCHEZ LOBO, JORGE 

368 ***4649** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ROCIO 

369 ***6813** SÁNCHEZ POLO, ALBA

370 ***8953** SÁNCHEZ RUEDA, ELENA 

371 ***8953** SÁNCHEZ RUEDA, ELENA 

372 ***3640** SÁNCHEZ SANZ, FERNANDO 

373 ***9957** SÁNCHEZ SOLANA, ÁLVARO 

374 ***7869** SÁNCHEZ VÁZQUEZ, MARIA NELIDA 

375 ***6315** SÁNCHEZ VIEIRA, JAVIER 

376 ***5385** SANDOVAL SANDOVAL, LOURDES CAROLINA 

377 ***7225** SANTIAGO MARTÍN, JAVIER

378 ***1017** SANTOS CAMPOS, JAVIER 

379 ***3734** SANTOS HERRERA, MARIA PAULA 

380 ***7147** SANTOS RUIZ, AZAHARA 

381 ***2964** SBARRA PÉREZ, FAVIO GERARDO

382 ***6879** SCOTT ABAD, MÓNICA 

383 ***4279** SEBASTIAN GONZALVO, RUBEN ALFREDO

384 ***3397** SEPULVEDA SACRISTÁN, LORENA 

385 ***8624** SERRANO BLANCO, DANIEL 

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.11 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
4 



386 ***9219** SERRANO CEDIEL, RUBEN 

387 ***5741** SERRANO TORRERO, ,JULIÁN

388 ***4963** SIERRA PORRAS, ALBERTO 

389 ***3856** SILVESTRE ARIAS, DANIEL

390 ***4236** SORIANO UBEDA, ANGEL 

391 ***9596** SUÁREZ ANGUITA, MARTA 

392 ***0354** TALAYA MARTÍN, ANTONIO 

393 ***7866** TOVAR MORENO, SERGIO 

394 ***3446** TRONCONE SÁNCHEZ, MARIANA

395 ***0040** TRUCHADO PULIDO, MÓNICA 

396 ***7080** TRUJILLO MERAS, DAVID 

397 ***4744** TURATI GARCÍA, CORA

398 ***0341** URETA PIZZORNO, MARIA SOLEDAD

399 ***3576** USTES AVIZANDA, MARTA 

400 ***3576** USTES AVIZANDA, MARTA 

401 ***6643** VADILLO JIMENO, MARIO

402 ***9231** VALENCIANO LÓPEZ, MARCOS 

403 ***2976** VALERO DIAZ, FRANCISCO 

404 ***5939** VÁZQUEZ AZCONA, JORGE FÉLIX 

405 ***1321** VÁZQUEZ CIUDAD, ADRIÁN 

406 ***6923** VELEZ MARTÍN, SHEREZHADE 

407 ***4715** VICARIO VELOSO, JESÚS MANUEL

408 ***7234** VICENTE CALVO, MÓNICA

409 ***6817** VICENTE GONZÁLEZ, PATRICIA 

410 ***4390** VILLALBA GARCÍA, ALBERTO 

411 ***2173** VILLAPRIEGO GÓMEZ, PAMELA

412 ***3065** VILLAR GONZÁLEZ, KEVIN

413 ***5820** VISIERS GÓMEZ, YAIZA 

414 ***6067** WINKLER GÓMEZ, JAVIER PEDRO 

415 ***8037** YANEL SÁNCHEZ, CARLOS 

416 ***2297** YAQUES MARTÍNEZ, BORJA 

417 ***4005** YEPES BERMÚDEZ, ANGEL 

418 ***7672** YERPES CÓRDOBA, MARTA 

419 ***2219** ZAMARRO DE PABLOS, SERGIO

420 ***6448** ZAPATA GARCÍA, ADRIÁN 

421 ***9596** ZAVRASHVILI DEKANOIDZE, MIKHEIL 

 

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.12 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 1
4 



EXCLUIDOS/AS:

IDENTIF. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVOS DE EXCLUSÓN

***9143** ALEJANDRO DACIAN MARTIN MOLDOVEANU A

***3274** BERNALDO DE QUIROS MAROTO, ROBERTO TIT. A

***1824** CAMPOS SERRANO, NATALIA TAS

***6545** CANTALAPIEDRA HERNANDO, DAVID TAS

***7938** CAPARROZ TRIGO, MARIA DE LA ALMUDENA BONIF.

***8808** CARDENAS LOPEZ, SEILA TAS

***5710** CARQUES FERNÁNDEZ, ERIKA A

***5783** CARRASCO GISMERA, PATRICIA TAS

***1661** CARRION VALAREZO, ANDRES SEBASTIAN BONIF.

***6776** CRUZ DONOSO, CRISTINA TAS

***5808** CUESTA SEVILLA, JOSE IGNACIO BONIF.

***0909** DE LA TORRE VELEZ, ALEXANDRA A

***8894** DIAZ BLAZQUEZ, SOFIA A

***1625** DUEÑAS GALLEGO, SERGIO TAS

***6968** GRANDE AGULLA, IGNACIO BONIF.

***0304** GUTIÉRREZ VÁZQUEZ, Mª ANGELES TAS

***9943** HERNANDEZ RODRIGO, RUBEN A

***1592** LOPEZ SANCHEZ, ADRIAN A

***8677** MARTIN CORDERO, MILENA A

***6906** MARTINEZ GAMITO, ALONSO A

***8468** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSE ISIDORO BONIF.

***8624** MARTINEZ SEVILLA, CARLOS TIT.

***2720** MEJÍAS GÓMEZ, LAURA BONIF.

***0908** MENESES GOMEZ, CESAR A

***5994** MUÑOZ CATALINA, MARIAM A

***3516** MUÑOZ TRIGUERO, ESMERALDA A

***8455** PEREZ ALBA, ALBERTO BONIF.

***8934** PÉREZ SANCHO, ENRIQUE BONIF.

***0148** RODRIGUEZ BLANCO, JOSE LUIS A

***8532** RODRIGUEZ PICAS, LORENA TIT.

***8532** RODRIGUEZ PICAS, NEREA A

***4540** RUANO LEIVA, LAURA BONIF.

***4524** RUBIO ROJO, ADRIAN A

***7176** SAEZ SALAS, Mª CARMEN TAS

***3866** SÁNCHEZ JIMÉNEZ DANIEL BONIF.

***9900** SANCHEZ RODRIGUEZ, ANDRES A

***6024** SAURAS FERNÁNDEZ MONTES ALFONSO GABRIEL BONIF.

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.13 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 1
4 



***9581** TARTA BARRERA, ELENA A

***1773** TELLADO GARCIA, ROBINSON A

***2426** VEGA VINTANED, ANGEL A

***8082** VENTERO CASADO, AYTOR A

***3484** VIDALES GARCIA, ALEJANDRO A

 Causas de exclusión:

(TIT) No aporta la titulación académica exigida en la Bases específicas

(A) No aporta o no se ha cumplimentado debidamente algún/nos anexo/s exigidos en las bases

(TAS) No aporta justificante de pago de la tasa por derechos de examen.

(BONIF) No aporta justificación para bonificación de la tasa de derechos de examen

TERCERO:  Otorgar  un  plazo  de  cinco  días  hábiles,  a  contar  desde  el  día 
siguiente a la publicación de la presente resolución, a fin de subsanar errores y/o formular 
reclamaciones contra la presente lista provisional, a través del procedimiento habilitado en la 
sede electrónica del Ayuntamiento de Valdemorillo https://aytovaldemorillo.sedelectronica.es

CUARTO: De conformidad con lo indicado en la base 1.4, se dará publicidad de 
la  presente  resolución  en  la  web  municipal  www.aytovaldemorillo.com  (Administración 
Electrónica.- Portal de transparencia- Empleo Público/Personal.- Oferta de Empleo.- Oferta 
de  Empleo  Público  2025.-  Cuatro  Plazas  de  Policía  Local),  así  como  en  el  Tablón  de 
Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Valdemorillo.

 Así lo decreto en Valdemorillo a fecha de firma.

 

El Alcalde en Funciones

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

  

Ayuntamiento de Valdemorillo Pág.14 de 14

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XE
AJ

N
3R

T6
YP

J4
Z6

5C
H

TE
M

FR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

m
or

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 1
4 

file://aytovaldemorillo.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valdemorillo
	2025-08-19T13:40:21+0200
	Valdemorillo
	MIGUEL PARTIDA CASADO - 00829582H (FIRMA)
	Lo acepto




